
 

Data: 22.02.2016                                                                                                             Întocmit: 

HS-26/0 1/1   Soc. Lăcătuşu Camelia 

 

HOTĂRÂREA NR. 26 

din 22 februarie 2016 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

    - Metodologiei referitoare la procesul de constituire și de alegere a structurilor și funcțiilor de conducere la  
                 nivelul Universității din Petroșani. 

 
 
 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 
 
 
 
 
 

Articol unic. Avizarea candidaturilor pentru funcţia de Rector al Universității din 
Petroșani.  
 Candidați: 

1. Prof.univ.dr.ing. EDELHAUSER Eduard 
2. Conf.univ.dr.ing. MARCU Marius-Daniel 
3. Prof.univ.dr.ing. MORARU Iosif Roland 
4. Prof.univ.dr.ing. RADU Sorin Mihai 

 

 
 

 


